FICHE TECHNIQUE
MAYA-PT-12W
DESCRIPTION
La lampe MAYA-PT comprend le luminaire MAYA-WS qui est installé
horizontalement à un tuyau vertical encastré dans le sol. Idéal pour
créer une illumination de sentier impressionnante.
Tél: 844-301-CBNA (2262)450 Montée de Liesse
Montréal, QC H4T 1N8
Email: info@colorbeamlighting.com
Colorbeam Lighting Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou d’abandonner
tout produit à tout moment sans préavis ni aucune obligation et ne sera pas responsable des
résultats de l’utilisation de cette publication.
Wattage 12W
Couleur/CCT 3000K, 4000K & 6000K
CRI 80
LED COB-Epistar
Tension d’entrée 24 VDC / Cable 20 cm
Dimensions du luminaire Diamètre: Ø 5.90” / Ø 150mm Hauteur: 23.62” / 600mm
Finition du luminaire
Surface revêtue d’une couche de poudre électrostatique
gris sable
Matériaux du luminaire Fabriqué en aluminium moulé sous pression et en acrylique
Moteur compatible DRV-SRPC2108-24-200CVF
Température de fonctionnement 20±40°C
Classe IP IP54
Durée de vie 50,000 heures
Garantie Garantie limitée de 3 ans
Waterproof IP65 3 Year Limited
 Warranty
SPECIFICATIONS
BOUGEOIRS MURAUX RONDS MAYA
CODES DE MODÈLES DESCRIPTION
MAYA-PT-W30K-12W-SG LED Pathway, White, Sand Grey,
3000K, 12W, 24V, IP54
MAYA-PT-W40K-12W-SG LED Pathway, White, Sand
Grey, 4000K, 12W, 24V, IP54
MAYA-PT-W60K-12W-SG LED Pathway, White, Sand
Grey, 6000K, 12W, 24V, IP54